
Муниципальное образование Магдагачинского района  

Отдел образования администрации Магдагачинского района 

 

ПРИКАЗ 

 

02. 04. 2021                                п. Магдагачи                                       № 103 
 

 

 

О районном методическом совете 

 

 

В целях реализации плана работы отдела образования 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести заседание районного методического совета 13 апреля 2021 г. 

9:00 на базе МОБУ Магдагачинской СОШ №2 по теме «Формирование 

функциональной грамотности как механизм достижения 

образовательных результатов старшеклассников»  

2. Утвердить: 

- план работы заседания методического совета (Приложение №1). 

   3.  Руководителям образовательных учреждений обеспечить явку 

причастных. 

   4. МКУ «ЦБ по обслуживанию МОУ» оплатить проезд участников 

заседания. 

        5.  Контроль за исполнением приказа возложить на директора МБУ 

«ИМЦ» С.А. Беличко. 

 

 

 

Начальник  

отдела образования 

 

 

Л.А. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                   Приложение 1  

                                                                                   к приказу отдела                       

образования   

                                                                                   № 103 от 02.04.2021 

 

План работы   

районного методического совета  

 

1. Методология и критерии оценки качества общего образования в 

общеобразовательных организациях на основе практики 

международных исследований качества подготовки обучающихся                                     

                                                                        Беличко С.А.  МБУ «ИМЦ» 

2. Практика совершенствования профессиональных компетенций 

педагогов через реализацию модели наставничества и работу с 

молодыми учителями  

Беличко С.А.  МБУ «ИМЦ»   

3. Атлас новых профессий и опыт реализации проекта «Билет в 

будущее»                                                                                                                                      

                                                                     Беличко С.А.  МБУ «ИМЦ»   

 

4. Разное.  

                                                     Беличко С.А., директор МБУ «ИМЦ      

 

 

 

 

 

 
 

 

 


